様式第４号（第 12条関係）

 年  月  日

交 野 市 長  様

名 称

住 所

代表者

電 話

交野市まちづくり市民提案型事業実績報告書

   年  月  日付け、交   第    号にて交付決定を受けた当該補助事業につい

て、下記のとおり実施しましたので、交野市まちづくり市民提案型事業補助金交付要綱第 12

条の規定に基づき報告します。

記

１．事業名称

２．事業内容

  （簡素に明記すること。）

３．添付書類

(1)交野市まちづくり市民提案型事業報告書（別紙３）

(2)補助対象経費に係る領収書の写し（当該年度のみ）

(3)その他市長が必要と認める書類